শ্যাম সুন্দর কোং
জুয়েলার্স

সবার সান্দর আমন্ত্রণ

জাগরণ

গৌরবের ৬৭ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

www.jagardaily.com

JAGARAN ■ 12 November, 2020 ■ আগরতলা, ১২ নভেম্বর, ২০২০ ইং ■ ২৬ কার্তিক ১৪২৭ বঙ্গাব্দ, বৃহস্পতিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

বিজয়োল্লাস

বিহার বিধানসভা নির্বাচন ও বিভিন্ন রাজ্যে উপনির্বাচনে উল্লেখযোগ্য সাফল্যে ত্রিপুরা প্রদেশ বিজেপির সমর্থকদের বিজয়োল্লাস। ছবি নিজস্ব।

করোনা : রাজ্যে আক্রান্তের সংখ্যায় দ্বিগুণ হতে প্রয়োজন ২৪০ দিন, অনুমান কেন্দ্রের